pendum, inprimis ira Dei incurrat, & a medietate quam nos habemus. In totum &
liminibus sanctae Dei Ecclesiae extraneus ab integrum cum bona voluntate tibi Ato,

appareat; & pl^g^ cpi^ Egiptus percussus sicut superius scriptum est, cedimus & do-

est super eos veniat, & sicut Dathan & namus, ut ab hodierno die in antea teneas,

Abhyron absorbuit terra, ita illos sulfur & habeas & possideas, tuisque filiis derelin-

ignis inextinguibilis absorbeat. Et sicut quas, sine ullo contradicente. Signum Oal-

Anania & Saphyra propter cupiditatem pe- rico & fratre Bernardo, qui cartam istam

chunie passi sunt in corpore, ita & ipsi scribere rogaverunt, & manibus firmave-

paciantur in corpore & in anima, & ad runt, & firmare fecerunt. Facta carta dona-

extremum descendant viventes in infer- tione ista, anno M xxvill ab Incarnatione

num. Maledicti sint in civitate 8c in agro, Christi, régnante Rodberto rege, mense
maledictus fructus eorum & reliquie ipso- julio, feria m. S. Gilaberto. S. Amelio

rum; fiant uxores eorum absque liberis & fratre suo. S. Isarno. S. Gauberto.

vidue, & viri eorum interficiantur gladio
;

percuciat eos Deus amenda & cecitate. De ista hora in antea, non decebra

egestate & febre, frigore & ardore, rubi- Bernardus, filius Godlia, Atonem filium

gine & prurigine. Facta karta donationis Gauciane de illo castello, quod vocatur

iste in mense decembrio, idus, anno XXXII Dornian, quae est in rcbeîra Taurone, ni

régnante Rodberto rege'. Signum f Pe-
TRUS EPISC0PUS% qui ista carta donationis

scribere fecit, & manibus firmavit, & fir-

mare rogavit. Sig. Donadeo. Sig. Aicfredo.

Sig. Vitale. Stephanus monachus rogatus

scripsit, sub die & anno quod supra.

de ipsas turres, ni de fortezas quae ibi

sunt & in antea erunt, &c.

An
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Éd.orig.
t. 11.

col. 182.

Vers
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TOI. CLXIV
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iulllet.

190. CLXIII

Actes concernant Aton 11, vicomte

d'Albi 6* de Nimes^.

AGNUS est titulus cessionis vel dona-AGNUS est

tionis, in quo nemo potest actum
largitatis inrumpere. Ob hoc igitur in Dei

' Portée à tort par dom Vaissete à l'année 1027.

' Les deux mots Petrus episcopus sont certaine-

ment de la main de l'évêque.

' Cartulaire du château de Foix , caisse 1 5. —
Copie dans la collection Doat, à la BibliPothèque

nationale, Vk i65, f° 65.

Fondation du monastère de Sauve,

dans le diocèse de Nimes '

,

ANNO M XXIX, quo summus Opifex des-